Reporte del Jugador

7 @
- .

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Jocelyn Monica Escalier Miranda

23

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 12

Gestion

2015
2014

Damas 14

Gestion

2017
2016
2015
2014

Damas 16

Gestion

2019
2017
2016

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2019-12-25
2017-12-27
2016-12-28

Posiciéon
49
88

Posicion
130
61

81
129

Posicién
92

69
83

Puntos

273.00
63.00

Puntos

16.50
344.16
213.00
58.00

Puntos

23.00
46.50
85.00
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Damas 18
Gestion Fecha_del Posicibn Puntos
Ranking
2019 2019-12-25 67 0.00
Damas Absoluto
Gestion Fecha_del Posicién Puntos
Ranking

2019 2019-12-25 146 23.00

2017 2017-12-27 199 308.25

2016 2016-12-28 182 378.16

2015 2015-12-23 186 273.00

2014 2014-12-24 274 63.00

Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos

Torneo
1 |1ER DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AROS (133 16 (Draw 32) Nivel C Tipo | ¢\ 51 Es | 2019-02-03 | OF | 23.00
2 |4TO DEPARTAMENTAL 12 Y 16 AROS SC 53 16 (Draw 16) Nivel B Tipo | g\ 51 £s | 2017-09-03 | RR4 | 6.00
3 |G4 SANTA CRUZ 2017 AGOS. G4 16 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2017-0820 | W | 38.00
4 |G4 SANTA CRUZ 2017 AGOS. G4 16 (Draw 32) SINGLES| 2017-0820 | F | 31.00
5 |1ER DEPARTAMENTAL 14 Y 18 ANOS D/V SS 14 (Draw 32) Nivel B Tipo | ) e5 | 2017-01-24 | RR2 | 10.00
6 |LER DEPARTAMENTAL 14 Y 18 ANOS DIV (133 égé?_ré‘é" 16) Nivel BTipo | hop) g5 | 20170124 | QF | 26.00
7 |4TO DEPARTAMENTAL 12 Y 16 ANOS (233 16 (Draw 32) Nivel BTipo | g\ 51 es | 2016-08-28 | RR3 | 8.00
8 |4TO DEPARTAMENTAL 14 Y 18 ANOS 23 14 (Draw 32) Nivel B Tipo | ¢\ 51 es | 2016-08-28 | OF | 31.00
9 |G4 SANTA CRUZ CLUB POLANCO 2016 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2016-0821 | F | 31.00
10 |G4 SANTA CRUZ CLUB POLANCO 2016 G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2016-0821 | SF | 23.00
11 |3ER DEPARTAMENTAL SC 12 Y 16 ANOS 53 16 (Draw 16) Nivel B Tipo | o) eS| 2016-06-15 | RR3 | 8.00
12 |3ER DEPARTAMENTAL SC 14 Y 18 ANOS 23 14 (Draw 48) Nivel B Tipo | ) eS| 2016-06-11 | RR2 | 10.00
13 |G4 SANTA CRUZ 2016 G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2016-05-25 | SF | 23.00
14 |G4 SANTA CRUZ 2016 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2016-05-25 | W | 38.00
15 i%g;)EPARTAMENTAL SCG312Y 16 23 16 (Draw 32) Nivel BTipo | o =< | 2016.04.04 | RR3 | 8.00
16 |2DO DEPARTAMENTAL SC G314 Y 18 G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo | o 1 £< | 2016.03.27 | RR2 | 10.00
AROS 2

17 |4TO DPTAL G3 12-16 ANOS SCZ 53 12 (Draw 32) Nivel ATipo | o\ 51 Es | 2015-06-28 | 9no | 30.00
18 |4TO DPTAL G3 SANTA CRUZ CAT. 14-18 f3 14 (Draw 32) Nivel BTipo | g\ 51 es | 2015-06-14 | R16 | 25.00
19 |3ER DPTAL G3 SCZ (233 12 (Draw 32) Nivel ATipo | o) £S | 2015-05-08 | 3er |103.00
20 |3ER DPTAL G3 SCZ fs 14 (Draw 16) Nivel B Tipo | o\ ) e5 | 2015-05-08 | R16 | 12.00




Reporte del Jugador

21 [2DO DPTAL G3 SCZ CAT. 12-16 ANOS (233 12 (Draw 32) Nivel ATipo | g\ ) eS| 2015-04-12 | 7mo | 37.00
22 |G2 SANTA CRUZ 2015 G2 14 (Draw 32) Nivel A SINGLES| 2015-02-05 | RR3 | 48.00
23 |G2 SANTA CRUZ 2015 G2 12 (Draw 16) Nivel A SINGLES| 2015-02-05 | RR4 | 14.00
o4 él;lz ZDPTAL G3 CAT. 12-16 ANOS SANTA 253 12 (Draw 32) Nivel A Tipo | o 1 e | 2015.01.25 | ano | 30.00
»5 |LER DPTAL G3 CAT. 14-18 ANOS SANTA  [G3 14 (Draw 32) Nivel B TiPo | ¢, 1 £ | 2015.01.28 | R16 | 25.00
CRUZ 1
26 |4TO DPTAL G3 SANTA CRUZ 12-16 ANOS 293 12 (Draw 32) Nivel ATipo | ) £S | 2014-08-17 | 13vo | 24.00
27 |4TO DPTAL G3 SANTA CRUZ 14-18 ANOS (133 14 (Draw 32) Nivel ATipo | ) E5 | 2014-08-10 | R16 | 34.00
28 |G4 COCHABAMBA 2014 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2014-07-13 | RR3 | 5.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




