



Nombre :	Jocelyn Monica Escalier Miranda
Edad :	23
Asociación :	ASOC. CRUCEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Damas 12

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	49	273.00
2014	2014-12-24	88	63.00

Damas 14

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	130	16.50
2016	2016-12-28	61	344.16
2015	2015-12-23	81	213.00
2014	2014-12-24	129	58.00

Damas 16

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2019	2019-12-25	92	23.00
2017	2017-12-27	69	46.50
2016	2016-12-28	83	85.00

Damas 18

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2019	2019-12-25	67	0.00

Damas Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2019	2019-12-25	146	23.00
2017	2017-12-27	199	308.25
2016	2016-12-28	182	378.16
2015	2015-12-23	186	273.00
2014	2014-12-24	274	63.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	1ER DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AÑOS	G3 16 (Draw 32) Nivel C Tipo 1	SINGLES	2019-02-03	QF	23.00
2	4TO DEPARTAMENTAL 12 Y 16 AÑOS SC	G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2017-09-03	RR4	6.00
3	G4 SANTA CRUZ 2017 AGOS.	G4 16 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2017-08-20	W	38.00
4	G4 SANTA CRUZ 2017 AGOS.	G4 16 (Draw 32)	SINGLES	2017-08-20	F	31.00
5	1ER DEPARTAMENTAL 14 Y 18 AÑOS D/V	G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2017-01-24	RR2	10.00
6	1ER DEPARTAMENTAL 14 Y 18 AÑOS D/V	G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2017-01-24	QF	26.00
7	4TO DEPARTAMENTAL 12 Y 16 AÑOS	G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2016-08-28	RR3	8.00
8	4TO DEPARTAMENTAL 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2016-08-28	QF	31.00
9	G4 SANTA CRUZ CLUB POLANCO 2016	G4 14 (Draw 32)	SINGLES	2016-08-21	F	31.00
10	G4 SANTA CRUZ CLUB POLANCO 2016	G4 14 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2016-08-21	SF	23.00
11	3ER DEPARTAMENTAL SC 12 Y 16 AÑOS	G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2016-06-15	RR3	8.00
12	3ER DEPARTAMENTAL SC 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2016-06-11	RR2	10.00
13	G4 SANTA CRUZ 2016	G4 14 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2016-05-25	SF	23.00
14	G4 SANTA CRUZ 2016	G4 14 (Draw 32)	SINGLES	2016-05-25	W	38.00
15	2DO DEPARTAMENTAL SC G3 12 Y 16 AÑOS	G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2016-04-04	RR3	8.00
16	2DO DEPARTAMENTAL SC G3 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2016-03-27	RR2	10.00
17	4TO DPTAL G3 12-16 AÑOS SCZ	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2	SINGLES	2015-06-28	9no	30.00
18	4TO DPTAL G3 SANTA CRUZ CAT. 14-18	G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2015-06-14	R16	25.00
19	3ER DPTAL G3 SCZ	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2	SINGLES	2015-05-08	3er	103.00
20	3ER DPTAL G3 SCZ	G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2015-05-08	R16	12.00

21	2DO DPTAL G3 SCZ CAT. 12-16 AÑOS	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2	SINGLES	2015-04-12	7mo	37.00
22	G2 SANTA CRUZ 2015	G2 14 (Draw 32) Nivel A	SINGLES	2015-02-05	RR3	48.00
23	G2 SANTA CRUZ 2015	G2 12 (Draw 16) Nivel A	SINGLES	2015-02-05	RR4	14.00
24	1ER DPTAL G3 CAT. 12-16 AÑOS SANTA CRUZ	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2	SINGLES	2015-01-25	9ho	30.00
25	1ER DPTAL G3 CAT. 14-18 AÑOS SANTA CRUZ	G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2015-01-18	R16	25.00
26	4TO DPTAL G3 SANTA CRUZ 12-16 AÑOS	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2	SINGLES	2014-08-17	13vo	24.00
27	4TO DPTAL G3 SANTA CRUZ 14-18 AÑOS	G3 14 (Draw 32) Nivel A Tipo 1	SINGLES	2014-08-10	R16	34.00
28	G4 COCHABAMBA 2014	G4 12 (Draw 32)	SINGLES	2014-07-13	RR3	5.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador